



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019

№ 420

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 24 ноября 2017 года № 3502
«О реализации бюджетных
инвестиций в объект реконструкции
«Сооружение Кугуковское
водохранилище на р. Кугуковка»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 25 сентября 2014 года № 3782-НПА «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Уссурийского городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, заключением от 03 декабря 2018 года № 14/2018 о результатах проверки инвестиционного проекта «Сооружение Кугуковское водохранилище на р. Кугуковка» на предмет эффективности использования средств бюджета Уссурийского городского округа, направляемых на капитальные вложения, с целью уточнения распределения стоимости проектных работ на реконструкцию объекта по источникам финансирования

042659

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 24 ноября 2017 года № 3502 «О реализации бюджетных инвестиций в объект реконструкции «Сооружение Кугуковское водохранилище на р. Кугуковка» следующие изменения:

в пункте 2:

в таблице «Общий объем бюджетных инвестиций с разбивкой по годам и источникам финансирования»:

в строке 1 «Инвестиционный проект, всего»:

в графе 4 цифры «6000,00» заменить цифрами «6153,12»;

в графе 5 цифры «43793,39» заменить цифрами «43640,27»;

в строке 4 «2019 год (строительно-монтажные работы)»:

в графе 4 цифры «0,00» заменить цифрами «153,12»;

в графе 5 цифры «19140,54» заменить цифрами «18987,42».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж